АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от  21.04.2021    № 20
Об определении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании Печенковское сельское поселение
В соответствии с ч.1, ч.3 ст.8 Федерального закона от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», п.18 ч.1, ч.3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,законом Смоленской области от 30.10.2014 №141-з «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного значения»,  Уставом муниципального образования Печенковское сельское поселение Администрация Печенковского  сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании Печенковское сельское поселение согласно Приложению №1.
2. Определить Схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании Печенковское сельское поселение согласно Приложению №2.

Установить, что Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании Печенковское сельское поселение является составной частью Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании Печенковское сельское поселение
3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение, подлежит    обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных   правовых актов, официальному опубликованию в печатном средстве массовой  информации муниципального образования Печенковское сельское поселение «Вести Печенковского сельского поселения» и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .

Глава муниципального образования
Печенковское сельское поселение                                                             Р.Н. Свисто

Приложение №1
к постановлению  Администрации

 Печенковского сельского  поселения
от 21.04.2021 №20
Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
 в муниципальном образовании Печенковское сельское поселение
	п/п №
	данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления

	1
	Смоленская область, Велижский район, д. Погорелье, ул. Полевая, д.2
	покрытие – железобетонная плита;
площадь - 4.5 кв.м.;

количество размещенных контейнеров (бункеров) - нет ;

количество планируемых к размещению контейнеров (бункеров) 2;

объем размещенных контейнеров (бункеров) - нет м³ ;

объем планируемых к размещению контейнеров (бункеров) - 0.75м³
	муниципальное образование Печенковское сельское поселение, от имени собственника выступает:

Администрация Печенковского сельского поселения;

адрес: 216286, Смоленская обл, Велижский р-н, д.Печенки, ул.Центральная, д.11;

ОГРН: 1056745998429

	1.Дома индивидуальной жилой застройки, расположенные:

- ул.Полевая
- ул.Центральная

с № 1по №24;
ул. Сиреневая.
2.Здание Администрации Печенковского сельского поселения

	2
	Смоленская область, Велижский район, д. Погорелье, ул. Первомайская, д.1
	покрытие – железобетонная плита;
площадь - 4.5 кв.м.;

количество размещенных контейнеров (бункеров) - нет ;

количество планируемых к размещению контейнеров (бункеров) 2;

объем размещенных контейнеров (бункеров) - нет м³ ;

объем планируемых к размещению контейнеров (бункеров) - 0.75м³

	1.Дома индивидуальной жилой застройки, расположенные:

- ул.Первомайская;

- ул.Центральная

с № 19по №34;

ул. Цветочная.
2.Здание магазина;
3. Административное здание.

	3
	Смоленская область, Велижский район, д. Погорелье, ул. Школьная, д.2
	покрытие – железобетонная плита;
площадь - 4.5 кв.м.;

количество размещенных контейнеров (бункеров) - нет ;

количество планируемых к размещению контейнеров (бункеров) 2;

объем размещенных контейнеров (бункеров) - нет м³ ;

объем планируемых к размещению контейнеров (бункеров) - 0.75м³

	1.Дома индивидуальной жилой застройки, расположенные:

- ул.Школьная;

- ул.Заречная;

2.Здание Погорельской ОШ

Приложение №2
к постановлению  Администрации

Печенковского сельского  поселения
от 21.04.2021  №20

[image: image1]
ШКОЛА

Чепли

Администрация

Магазин

Сельский дом досуга

Велиж

ул. Полевая

ул. Центральная

Р. Чернавка

места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов без контейнеров

места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов с размещенными  контейнерами

22

[image: image2.png]YenoBHele 0603HaueHnA
[
[ —

-

@ wemesiromies
[L————

[image: image3.png]

[image: image4.bmp]